
U c h w a ł a  VI/35/2015
Rady Miejskiej w Młynarach

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie przejęcia do zasobów komunalnych jednostki samorządu terytorialnego 
nieruchomości gruntowych położonych na terenie gminy Młynary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” w związku z art. 7, ust.1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072)  Rada Miejska w Młynarach uchwala 
co następuje:  

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie nieodpłatne do zasobów komunalnych jednostki samorządu 
terytorialnego nieruchomości gruntowych, określonych w załączniku do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
                                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                   mgr inż. Stanisława Szczepaniak



Załącznik do uchwały nr VI/35/2015 
Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia 29 maja 2015 r.

Wykaz nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa położonych 

na terenie Gminy Młynary przeznaczonych do nieodpłatnego nabycia do zasobów 

komunalnych. 

Lp. Gmina Obręb Numer 

działki

Ark. 

mapy

Pow.  (ha) Księga wieczysta

1. Młynary Ojcowa Wola 208 1 0,1000 EL1B/00032262/7
2. Młynary Ojcowa Wola 214 1 0,1000 EL1B/00032262/7
3. Młynary Ojcowa Wola 221 1 0,0400 EL1B/00032262/7
4. Młynary Ojcowa Wola 228 1 0,0700 EL1B/00032262/7
5. Młynary Ojcowa Wola 231 1 0,1800 EL1B/00032262/7
6. Młynary Ojcowa Wola 235 1 0,0600 EL1B/00032262/7
7. Młynary Ojcowa Wola 239 1 0,1800 EL1B/00032262/7



UZASADNIENIE

Starostwo Powiatowe w Elblągu w dniu 25.03.2015 r. wystąpiło do tut. Urzędu z pismem o podjęcie 

czynności  związanych  z  komunalizacją  nieruchomości  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa. 

Zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 19.10.1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa  (Dz.  U.  z  2012  r.  poz.  1187  z  późn.  zm.)  nieruchomości  przeznaczone  w  planie 

zagospodarowania przestrzennego na cele rolne winny stanowić z mocy prawa własność Miasta i 

Gminy Młynary. Nabycie nieruchomości stwierdza Wojewoda w drodze decyzji. 

Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia do zasobów komunalnych jednostki samorządu terytorialnego 

nieruchomości  gruntowych  będzie  podstawą  do  wystąpienia  z  wnioskiem  do  Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie o komunalizację przedmiotowych działek.


	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

